minos obligatio? ib.
 Quæst. XIII. Tenetur ne servus dominum comitari ad fornicandum? ibid.
 Quæst. XIV. Servi in extrema necessitate constituti tenentur ne se privare necessario alimentis, ut dominis eadem necessitate pressis illud subministrarent? 161.
 Quæst. XV. Tenentur ne servi res dominorum conferre? ib.
 Quæst. XVI. Peccant ne servi furantes bona dominis suis, ut res cibarias, &c.? ib.
 Quæst. XVII. Utrum quidquam acquirat servus, acquirat dominus? 162.
 Quæst. XVIII. Ancilla, eorum quæ recipit ab amato, acquirat ne dominum? ib.
 Quæst. XIX. Cuius sunt bona quæ habebat servus ante captivitatem, quæque post mortem relinquunt? 163.

CAPUT XVI.

De obligatione dominorum erga famulos, & istorum erga dominos. ib.
 Quæst. I. An iustum salarium tribuere famulis domini debeant tam sanis, tum infirmis? ib.
 Quæst. II. Si famulus qui locavit operas suas ad annum, expleto semestri, sua sponte discedat, tenetur ne illi dominus dimidiatam anni mercedem solvere? ib.
 Quæst. III. Dominus debet ne solvere salarium famulo qui operas suas eidem locavit, nullis mercede pacta? ib.
 Quæst. IV. Est ne aliqua mensura iusta mercedis solvenda famulis? 164.
 Quæst. V. Si dominus conducat minori mercede quam infra famulum, tenetur ne ad restitutionem? ib.
 Quæst. VI. Dominus qui ab usque iusta causa famulum conductum ad annum, ante completum annum expellit, tenetur ne integram mercedem solvere? ib.
 Quæst. VII. Peccant ne domini, si impediunt ne famuli matrimonium contrahant? 165.

CAPUT XVII.

LIBER SEPTIMUS. IN DECALOGUM. De homicidio.
 DISSERTATIONICA. PRÆLOQUIUM. ib.
 CAPUT I. Recensentur propositiones tum quæ sunt ab Ecclesia damnata, tum quæ laxæ videntur. ib.
 §. I. Propositiones damnatae a duobus Pontificibus, Alexandro VII. & Innocentio XI. ibid.
 §. II. Propositiones casuisticae nimium laxæ. 166.
 CAPUT II. Quid prohibeat quantum Decalogi mandatum, NON

NON OCCIDES: & quam grave sit homicidii scelus. 168

UNIC. Recensentur quorundam hereticorum errores. ib.

CAPUT III. De eadem facinorosorum hominum a suprema potestate scriptura. 170.

Quaest. I. Hic potestate occidendi facinorosos fruuntur ne Principes Clerici? ib.

Quaest. II. Damnare ne iudex valet aliquem inaudium, & non citatum? 172.

Quaest. I. V. Licetum ne Principi esse potestatem conferre, nisi privato occidendi damnatus, etiam proposito premio? ibid.

Quaest. IV. Licet ne suprema potestati facultatem facere filiis, fratribusque ut impune occidant inuestitores patrum, fratrumve? ib.

Quaest. V. Tenetur ne iudex christiani tempus concedere reo damnato ad mortem confitendi, atque sacram Euchar. recipiendi? ibid.